Matéria publicada no Diário Oficial da Associação dos Municípios de Mato Grosso do Sul -
ASSOMASUL, no dia 04/07/2024.
Número da edição: 3624

GERENCIA DE SAUDE/PREFEITURA DE NAVIRAI

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 004/2024

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2024

EDITAL DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS E INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS

1. O GERENTE MUNICIPAL DE SAÚDE DE NAVIRAÍ , no uso de suas atribuições legais, e na forma
prevista no artigo 37 da Constituição Federal , considerando as condições previstas neste Edital e seus
anexos  e  demais  disposições  legais  aplicáveis,  TORNA  PÚBLICO  o  EDITAL  DE
HOMOLOGAÇÃO  DAS  INSCRIÇÕES  constante  no  anexo        I     ,  e  o  EDITAL  DE  NÃO
HOMOLOGAÇÃO  DAS  INSCRIÇÕES constante  no  anexo        II     ,    referente  ao s cargo s  de
FONOAUDIÓLOGO ,  AUXILIAR  DE  ENFERMAGEM  E  AUXILIAR  DE  SERVIÇOS
DIVERSOS, do  Processo Seletivo Simplificado n° 004/2024 da Gerência Municipal de Saúde.

2. Este Edital  estará disponível no endereço eletrônico  www.diario     oficialms     .com.br/assomasul     e
divulgado no site da Prefeitura Municipal de Saúde de Naviraí-MS: www.navirai.ms.gov.br     .

3. Este edital entra em vigor na data de sua publicação e/ou afixação.

Naviraí-M S, 03 de  julho de 2024.

MÁRCIO GREI ALVES VIDAL DE FIGUEIREDO

GERENTE MUNICIPAL DE SAÚDE

EDITAL DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS  E NÃO HOMOLOGADAS

ANEXO I

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

FONOAUDIÓLOGO

NOME COMPLETO

Ellen Naiane de Moura Santos

Fernando Silva Vieira

Vanessa Fabiula dos Santos Miranda

AUXILIAR DE ENFERMAGEM

http://www.diariomunicipal.com.br/assomasul
http://www.navirai.ms.gov.br/
http://www.diariomunicipal.com.br/assomasul
http://www.diariomunicipal.com.br/assomasul

NOME COMPLETO

Adinalva Leite da Silva

Alessandra da Silva Barbosa

Aline dos Santos Vitor de Freitas

Ana Paula Araújo da Paz

Anadir Aparecida Ramires Gonçalves

Anderson de Morais

Apoema Thelma Machado de Souza

Bruna Araújo Arruda

Camilly Vitória Chagas da Silva

Claudete Necre

Claudia Aparecida de Amorim

Cleide Braga de Oliveira

Cristiane de Lima

Daniele Barbosa Andrade

Edina Nenburg Figueiredo Nakahara

Eloiza Cano Costa

Erika Ocampos Garcia

Fabiana Rodrigues de Souza

Fernanda da Silva Araújo

Fernanda Zoccal Lopes Martins Rigonato

Franciely Pedroso da Silva

Igor Sturnich Nogueira

Ivonete Batista dos Santos

Janaina da Silva Menezes

Janaina Welter da Trindade

Jennifer Dayane do Nascimento Morais

Jucelaine de Souza

Juliana Jesus da Silva de Souza

Juliana Mongelo Ifran Sodré

Juliana Silva

Karine Garcia

Laisa Gois Santos Pinheiro

Leandra dos Santos

Letícia Macanhan Alencar

Lucélia Lopes Ibarra

Luci Meire Novaes da Silva Villalva

Luísa Daiany Amaral da Silva

Madalena Bigoli de Faria

Márcia Gonçalves de Oliveira

Márcia Rodrigues

Maria Benedita Barboza

Maria Lúcia Alves

Marilete Valensuelo

Marta Aparecida dos Santos

Marta Cardozo Proença

Marta Maia Vieira

Matheus Felipe Rodrigues da Silva

Nayla Beatriz da Silva Ribeiro

Paula Regina Teixeira

Raquel da Silva Vieira

Raquel de Oliveira Castilho

Rosangela dos Santos

Roseli Fernanda dos Santos

Roseli Honorata de Paula

Roseli Paulino Kaus

Rosiane Capristano Freitas Barnosa

Rosiane Siqueira Rodrigues

Roxanne aparecida Cardena Teodoro

Rozilda Silva Vieira

Rozilva Pereira da Silva Santos

Rozineide Alves Maurício

Selma da Silva

Samara Bruna Rodrigues Brito

Shirlei martins de Brito

Silvia Amaro de Jesus

Silvia Aparecida dos Santos Souza

Solandia Camargo da Silva

Solange Gomes Garcia

Thais Alves de Almeida

Thaís Fernanda Ramalho da Silva

Vanessa Barros Pereira

Vanessa Chaves de Moraes

Vera Lúcia Barreto de Araújo

Verginia Simão da Silva

Veronilda Correia

Zenilda Alexandre da Silva Melo

AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS

NOME COMPLETO

Adilça dos Santos

Adriana Almeida de Oliveira

Adriana de Araújo

Adriano Prazer

Alberto Leonel Ferreira

Alessandra Alves Reis

Amanda Dias Alves

Amanuelle Caroline dos Santos

Ana Lúcia da Silva Paula

Ana Lúcia Maria de Moura

Ana Paula de Oliveira dos Santos

Ana Paula Teixeira Sevilha

Andrea Cristiane Pereira Rodrigues

Andreia Pereira

Angela Maria Ribeiro

Artur Miranda Saracho

Auricéa Silva Oliveira

Camila Rodrigues da Silva Costa

Carla Vitoria França dos Santos

Célia Maciel

Cícera Aparecida dos Santos Silva

Cintia de Souza Silva

Clarice Barboza da Silva Santos

Claudia Maria dos Santos

Claudionice da Cruz Silva

Cleonice Amaral de Brito Ferreira

Cleonice Fonzar Bernardes

Daiane Costa da Silva

Daniela Pereira de Melo Bento

Daniele Lima Santos

Danielle Ribeiro Lopes

David de Amorim

David dos Santos Quadros

Dienifer Subitir Pereira

Edilene Pereira Lopes

Edinéia de Souza Gonçalves

Edney dos Santos Saldanha

Eduardo Kaique Vieira Santana

Elaine Carvalho da Costa

Eliane Vogais Ortega

Elizete Ferreira dos Santos

Ellen Stephanie Silva Moreira

Elma Claudia Alves dos Santos

Emily Borges Aguiar Alonso

Érica Fernandes da Silva

Erika Cristina Cabanhe Vicente

Ester Beatriz Salinas Sanabria

Eulália Aparecida Carvalho Baez

Fabiana Santos Oliveira

Fernanda Aparecida Tonini de Moraes

Fernanda Ortega da Silva

Geni Rodrigues

Gesiane dos Santos Conegundes

Gláucia Lima da Silva

Ivanete Ribeiro da Cruz

Jackelline Santana Schafer

Jakeline da Silva Aguiar

Janaina da Silva Garais

Janaina da Silva Menezes

Janete Pereira Mendonça Benvenutti

Jennifer Dayane do Nascimento Morais

Jhonatan Costa da Silva

João Pedro Rodrigues dos Santos

Joaquim Monteiro de Souza

Jocilene da Carvalho Mendes

Juelicia Conceição dos Santos

Juliana da Silva

Juliana Jesus da Silva de Souza

Juliana Matoa do Carmo

Julio Nascimento da Silva

Keiti Greiziele da Silva

Laodicéia Rodrigues Domaradzki Zaquetti

Larissa Silva Cordeiro

Liliane Ribeiro Rocha

Luana Deise do Amaral Palácios

Luciana Pereira de Araújo

Luciana Rodrigues de Amorim

Luciana Silva Pereira Nunes

Luciani Venâncio Brito de Macedo

Lucilene Sebastião Salino

Lucimar Benitez

Lucimari Dionízio

Marcela Jeane Chaquine Espinosa

Marcelina Barbosa de Souza

Marcia Aparecida Elias da Silva

Márcia Todro de Araújo

Maria das Dores Martins dos Santos

Maria José Bispo

Maria Julia Guedes Fernandes

Mariléia Maria Gois

Marlene de Souza Brito

Maycon Douglas Silva Lima

Maykeli de Oliveira Vaz

Mikaeli Jackeline Costa da Silva

Naria Farias Ribeiro de Jesus

Natália de Souza Patinho

Nilda Maria dos Santos Silva

Odelaine da Silva Araújo

Paula Domingos de Araújo

Raiane da Silva Ribeiro

Raissa Aparecida Pereira Chiquitin

Raylerson da Silva Beriba

Regiane dos Santos Duarte

Rodrigo Aparecido da Silva

Rosa Salinas Espindola

Rosalina aparecida Dias

Rosangela Bezerra da Silva

Rosangela Marcirio

Rosangela Maria Gonçalves

Roselaine da Silva Martins

Rosely Marcírio

Rosemar Ribeiro Severino

Rosiane Maria dos Santos Pionora

Rosicleide Nunes da Silva Terra

Shara Suzielen da Silva Armelin

Sidinalva de Miranda

Silvana Cristina Gonçalves

Silvani Fagundes dos Santos

Silvio Rogério Pereira

Simone Aparecida da Silva

Simone da Silva

Tainara Silva Cordeiro

Thaísa Rodrigues dos Santos

Valquíria Aparecida da Silva Barbosa

Vanessa da Silva Lisboa

Vanessa de Jesus Santos

Welliton Nunes Soares

Zenaide Ferreira da Cruz Benitez

ANEXO I I

INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS

AUXILIAR DE ENFERMAGEM

NOME COMPLETO MOTIVO DO INDEFERIMENTO

Priscila Claudia Leite da Silva Em desacordo com edital itens: 3.1. e 3.2.

Lézinha Dias de Aquino Em desacordo com edital item 3.3.

Maria Roseli de Melo Em desacordo com edital item 3.3.

Flávia Rodrigues da Rosa Em desacordo com edital item 3.3.

Edinalva Marques da Silva Em desacordo com edital item 3.3.

AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS

NOME COMPLETO MOTIVO DO INDEFERIMENTO

Terezinha Bezerra Marquetti Em desacordo com edital itens: 3.3.

Cristiane Aparcida da Silva Em desacordo com edital itens: 3.3.

Silvana dos Santos Em desacordo com edital itens: 3.3.

Dionízio Nunes da Silva Em desacordo com edital itens: 3.3.

Silvana Terezinha de Souza Em desacordo com edital itens: 3.3.

Gislaine Cristina Arcari Maran Em desacordo com edital itens: 3.3.

Ivone Aparecida da Silva Em desacordo com edital itens: 3.3.

Maria Mendes Ferraz Em desacordo com edital itens: 3.3.

Lenilda Ferreira dos Santos Em desacordo com edital itens: 3.3.

Adriana dos Santos Lima Silva Em desacordo com edital itens: 3.3.

Jaci Fabiana Ferreira de Lara Prazer Em desacordo com edital itens: 3.3.

Simone Nagagawa de Souza Em desacordo com edital itens: 3.3.

Tailina da Silva Carvalho Em desacordo com edital itens: 3.3.

Istephany Domaradzli de Souza Em desacordo com edital itens: 3.3.

Sara Macena da Silva Fernandes Em desacordo com edital itens: 3.3.

Rosana Alves de Souza Em desacordo com edital itens: 3.3.

Virgiane Pereira de Araújo Em desacordo com edital itens: 3.3.

Claudomiro Barboza da Silva Em desacordo com edital itens: 3.3.

Ademar Rodrigues de Oliveira Em desacordo com edital itens: 3.3.

Thaís Ferreira Alves Em desacordo com edital itens: 3.3.

Maria Helena de Souza Silva Em desacordo com edital itens: 3.3.

Tatiane Pereira Rocha Em desacordo com edital itens: 3.3.

Bruna Lopes dos Santos Em desacordo com edital itens: 3.3.

Maria dos Anjos Martins dos Santos Em desacordo com edital itens: 3.3.

Marli Machado dos Santos Em desacordo com edital itens: 3.3.

Odelita Vieira da Silva Em desacordo com edital itens: 3.3.

Antonia Pereira de Souza Em desacordo com edital itens: 3.3.

Caroline de Souza Neves Em desacordo com edital itens: 3.3.

Eliane Cristina Rodrigues Domaradzli de Souza Em desacordo com edital itens: 3.3.

Gracieli Inácio da Silva Ribeiro Em desacordo com edital itens: 3.3.

Auderige Miguel de Sousa Em desacordo com edital itens: 3.3.

Claudineia Bispo de Souza Ribeiro Em desacordo com edital itens: 3.3.

Lucinéia Ferreira da Silva Em desacordo com edital itens: 3.3.

Matéria enviada por MARIA CECILIA SANCHES BOM FOGO